ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

Delibere della riunione del Consiglio del 26/03/2014

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 23/14 DEL 26/03/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 26/03/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

- a) di prendere atto dell'avvenuto trasferimento del Dott. SPENNACCHIO DONATO dall'Albo Professionale –
 Sez. A dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, all'Albo Professionale Sez. A dell'Ordine dei Geologi delle Marche, a far data dal 06/03/2014;
- b) di inviare all'Ordine dei Geologi delle Marche il fascicolo personale, in originale, del Dott. Spennacchio Donato;
- c) di chiedere al Dott. Spennacchio Donato la restituzione del timbro in suo possesso.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 24/14 DEL 26/03/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 26/03/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di acquistare di n. 100 pergamene (formato 25x34) al costo di \in 3,029 cad. + Iva, n. 100 distintivi da giacca al costo di \in 4,84 cad. + Iva e n. 100 bustine in velluto al costo di \in 0,86 cad. + Iva, come da preventivo ns. prot. n. 146 del 22/01/2014 pervenuto dalla Publiloto di Carla de Paulis.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 25/14 DEL 26/03/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 26/03/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;

- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

DELIBERA DI CONSIGLIO N. 26/14 DEL 26/03/2014

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 26/03/2014, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Oliviero Lolli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

con voto unanime

DELIBERA

- a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Giuseppe Pannone;
- b) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Giuseppe Pannone.